
   

            

                   
  

 

D eliberazione n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura triennale 

eventualmente prorogabile per ulteriori due anni, di Soluzioni di lock del catetere venoso centrale per emodialisi, da destinarsi 

alla SC Nefrologia Dialisi e Trapianto dell'ARNAS “G. Brotzu”. Ditta Dialmedica Srl. Spesa complessiva triennale € 93.506,40 

oltre Iva di legge. CIG. 9830649C2E. 

PDEL/2023/1243BP 

____________________________________________________________________________________________________________

_______________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 
 

Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con Deliberazione n. 719 del 23.05.2023, è stata autorizzata la procedura negoziata avente ad oggetto la 

fornitura triennale eventualmente prorogabile per ulteriori due anni, di Soluzioni di lock del catetere venoso centrale 

per emodialisi, da destinarsi alla SC Nefrologia Dialisi e Trapianto dell'ARNAS “G. Brotzu”, per un importo 

complessivo triennale a base d’asta, pari ad € 93.600,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che con RDO n. rfq_413992 del 29.05.2023 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte Advanz 

Pharma Specialty Medicine Italia Srl, Dialmedica Srl, Eg Spa, Medival Srl, Viatris Italia Srl, e che nei termini stabiliti 

è pervenuta l’offerta dell’Operatore Economico Abbott Dialmedica Srl; 

Preso atto che tali prodotti risultano non presenti in contratti CONSIP e non presenti in gara regionale con le caratteristiche 

richieste dall’utilizzatore, come dichiarato dal responsabile della SC Farmacia dell’Arnas G.Brotzu con nota del 

22.05.2023, agli atti del Servizio; 

Preso atto altresì della relazione con la quale il Direttore f.f. della S.C. di Farmacia ha espresso parere favorevole in merito all’offerta 

pervenuta dalla suddetta Ditta, per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta Dialmedica Srl (All. “B” fg. 1); 

Acquisita l’offerta economica dettagliata della sopraccitata Ditta (All. “C” fg. 2); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’O.E. Dialmedica Srl, la fornitura triennale eventualmente prorogabile 

per ulteriori due anni, di Soluzioni di lock del catetere venoso centrale per emodialisi, da destinarsi alla SC  

 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1140

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2023



   

            

                   
  

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Nefrologia Dialisi e Trapianto dell'ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo triennale di € 93.506,40 oltre 

Iva di legge, come di seguito indicato: 

 

  

VOCE 

CODICE 

PRODOTTO 

FABBISOGNO 

TRIENNALE 

IMPORTO UNIT. 

+ IVA 

IMPORTO TOT. FORNIT. 

TRIENNALE + IVA 

 

A 

TLTP-02 fiala da 

5ml 

7800 € 5,99 € 46.722,00 

 

B 

TLTP-05 fiala da 

5ml 

1560 € 29,99 € 46.784,40 

  

Visto       il D. Lgs n. 50/16; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

      

      DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. di dover aggiudicare, in favore dell’O.E. Dialmedica Srl, la fornitura triennale eventualmente prorogabile per ulteriori due anni, 

di Soluzioni di lock del catetere venoso centrale per emodialisi, da destinarsi alla SC Nefrologia Dialisi e Trapianto dell'ARNAS 

“G. Brotzu”, per un importo complessivo triennale di € 93.506,40 oltre Iva di legge, come di seguito indicato: 

 

  

VOCE 

CODICE 

PRODOTTO 

FABBISOGNO 

TRIENNALE 

IMPORTO UNIT. 

+ IVA 

IMPORTO TOT. FORNIT. 

TRIENNALE + IVA 

 

A 

TLTP-02 fiala da 

5ml 

7800 € 5,99 € 46.722,00 

 

B 

TLTP-05 fiala da 

5ml 

1560 € 29,99 € 46.784,40 

 

2. di dare atto che l'importo complessivo triennale di € 93.506,40 oltre Iva di legge verrà imputato sul conto n. A501010603 del 

Piano dei Conti e sul Centro di Costo Strutture richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 32 comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della documen-

tazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 

 
          Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario 

            Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 
Estensore Assistente Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci BARBARA 

PICCI
Firmato digitalmente da 
BARBARA PICCI 
Data: 2023.08.07 13:10:18 
+02'00'

raffaele.cancedda
Font monospazio
1140

raffaele.cancedda
Font monospazio
09.08.2023



barbara.picci
Font monospazio
All. "A" fg 1



1
DIALMEDICA Srl 0 0 93.506,4 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo) Modifica Livello di Ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoQualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione FinaleR…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Font monospazio
All. "B" fg. 1



                                                   
 

 
 
 

   

Offerta economica                  Spettabile: 
Sistema Sanitario Regione Sardegna 
ARNAS “G. Brotzu” 
Ospedale San Michele 
Servizio Acquisti Beni e Servizi 
Piazzale Alessandro Ricchi, 1 
09134 * Cagliari CA 

Elmas CA, 07 giugno 2023 
Ns. rif. Prot. n°2300\23\sl 
 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
triennale eventualmente prorogabile per ulteriori due anni, di Soluzioni di lock del catetere venoso centrale 
per emodialisi, da destinarsi alla Nefrologia e Dialisi dell'ARNAS Brotzu.  
 
Il sottoscritto Giovanni Pardelli, nato a Cagliari CA il 25 febbraio 1957, residente a Cagliari CA, CAP 09129, in 
Via Sanna Randaccio n° 54, Codice Fiscale PRDGNN57B25B354T, in qualità di Amministratore Unico della 
società Dialmedica Srl con sede legale e commerciale in Elmas CA, CAP 09067, Via Mario Betti n° 22 Zona 
Industriale Est, Codice Fiscale \ Partita IVA n° 02059710927, con riferimento a quanto in oggetto presenta la 
sua migliore offerta per il materiale di nostra commercializzazione di seguito indicato: 
 
 
Voce A Soluzione di lock del catetere per dialisi a base di taurolidina, citrato al 4% ed eparina 500UI.  
Q. tà 2600 fiale/anno 
 
Voce B Soluzione di lock del catetere per dialisi a base di taurolidina, citrato al 4% ed Urochinasi 25000UI.  
Q. tà 520 fiale/anno 
 
 

SI OFFRE 
 

* Voce A Taurolock HEP500 della Ditta TauroPharm GmbH - Germania 
   Soluzione lock per cateteri 
   Codice: TLTP-02 fiala da 5ml   CND: C010280    RDM: 110689/R 
   Prezzo unitario: € 5,99=(cinque,novantanove) 
   Confezione: n° 10 fiale   
   Prezzo per Confezione: € 59,90=(cinquantanove,novanta) 
   Prezzo totale annuo Voce A: € 15.574,00=(quindicimilacinquecentosettantaquattro,zerozero) 
  
* Voce B Taurolock U-25000 della Ditta TauroPharm GmbH - Germania 
   Soluzione lock per cateteri 
   Codice: TLTP-05 fiala da 5ml   CND: C010280     RDM: 296275/R 
   Prezzo unitario: € 29,99=(ventinove,novantanove) 
   Confezione: n° 5 fiale   
   Prezzo per Confezione: € 149,95=(centoquarantanove,novantacinque) 
   Prezzo totale annuo Voce B € 15.594,80=(quindicimilacinquecentonovantaquattro,ottanta) 
 

Prezzo complessivo della fornitura annuale € 31.168,80=(trentunomilacentosessantotto,ottanta) 
 

barbara.picci
Font monospazio
All. "C" fg. 2

barbara.picci
Matita



                                                  
    
         
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA:  
Trasporto: a ns. carico 
Resa: franco Vs. magazzini 
Imballo, carico e scarico ed ogni altro onere accessorio: compresi 
Consegna: 7 (sette) gg lavorativi 
IVA: a Vs. carico, esclusa, che verrà applicata a norma di Legge, attualmente al 4% 
Pagamento: rimessa diretta 60 (sessanta) gg. data fattura 
Validità offerta: 180 (centottanta) gg. ai sensi dell’art. 32 co. 4 del D.lgs. 50/2016 
 
Cordiali saluti,  

 
          Dialmedica Srl  

          Amm.re Unico 

 
_______________________ 
       Giovanni Pardelli 


		2023-08-08T13:22:07+0200
	Jessica Troncia


		2023-08-08T14:22:43+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-08-08T14:59:16+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-08-08T16:35:59+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-08-09T09:51:46+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




